CNPJ: 02.015.603/0001-9

"°/;.o
e

Manfrinópolis, 05 de abril de 2021.

M

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

ESTADODOPARANÁ

PARECERCONTÁBIL

Ilustríssimo Senhor
Presidente da CâmaraMunicipal
Domingos Alberto Rech

Em atenção ao documento expedido por Vossa Senhoria, informamos a existência de
recursos orçamentários para assegurar o pagamento referente ao 3° tenno de aditivo do contrato nº
003/2018, dispensa de licitação nº 003/2018, contratação de empresa especializada para
CONTRATO DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE COMPREENDENDO A IMPLANTAÇÃO,
CONSOLIDAÇÃO POR DENTRO DO TRXTO, CONiPILAÇÃO, VERSIONAMENTO DOS
ATOS OFICIAIS DE EFEITO EXTERNO DO MUNICÍPIO COM A PUBLICAÇÃO EM
SISTEMA DE PESQUISA ONLINE, E ACESSO EXCLUSIVO A BANCO DE DADOS
COMPREENDENDO A LEGISLAÇÃO DE MUNICÍPIOS E ESTADOS BRASILEIROS EMUM
ÚNICOAMBIENTEDE PESQUISA para a CâmaraMunicipal deManfünópohs PR

O pagamento será efetuado através das Dotações Orçamentárias n":

01.031.0001.2.001 Legislar e Fiscalizar os atos da Administração
33.90.40.00.00.00.00- Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação- Pessoa Jurídica

Cordialmente,

Avenida São Cristovão, 11 -- Centro - CEP: 85.628-000- MANFRINÓPOLIS - PARANÁ.
Telefone (0xx46)3562-1007 - e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br